(2)

Ölüm acılannın anlatımı, Şanlıurfa mezar taşlannda
çok fazla görülmektedir. Tabii bu acılann yanında merhu
mun dünyadaki mesleği, ilmî derecesi, makamı, ahlakı,
genç veya yaşlı olduğu, ne suretle ve nerede vefat ettiği
de tarihi ile birlikte kaydedilmektedir.

Bediüzzaman mezarlığında hicri 1212, (miladi 1797)
senesinde vefat eden Sertunai (yani yeniçeri ocağına
Hıristiyan çocuğu devşiren) Yeniçeri Ağası Şerif Ağa'nın
mezar kitabesi şöyledir;

Çer çöpünü Firdevs cennetinde yastık edince bu
dünyanın çimeninin dikenden ne farkı, kalır? Sana
toprağın altı layık mıdır? Nasıl bu nazlı bedeni toprağa
bırakalım? Ey Şöhreti, Allah'ın emrine razı ol, sözünü
böyle uzatma" (KARAKAŞ, s.50)

Ulucami mezarlığında hicri 1337, (miladi 1919) sene
sinde vefat eden Muhammed Ağa'nın mezar kitabesi;

Merhabâ ey kabristân-ı mukaddes
Ey harâbe-zâr-ı dünyâ-yı mürâcaatgâhım
Şensin sana nigâh eden âvâm
Manzara-i hüzn-âlûdende muhtevi

Ey müracaatgahım
olan dünyanın harabesi. Sen, sana bakan halkın hüzünlü
manzarasını ihtiva edensin. Seni seyrettiğimde
gönlümdeki hisler. Mevla'nın nurunun karıştığı ızdırap
olur. Şevk ile zevk bulur. Ey toplumun ma'mur ettiği yer
merhaba. Ey ibret alınan ma’mure çölü, merhaba sana"
(KARAKAŞ, s. 72)

Hicri 1378, (miladi 1959) da vefat eden Ramazan
Altaş'ın Bediüzzaman mezarlığındaki mezar taşındaki
ağıt kitabe; Bu gence bir fatiha

Ben bir genç idim
Gezerdim dünyada
Bir gül idim yeterdim anama babama
Nişanlım kaldı orada
Muradım kalsın o dünyada
Şimdi de
Toprak dolmuş
Kulağıma gözüme
Akıbet ölüm
Kasdeyledi canıma

Ulucami mezarlığında hicri 1320 , (miladi 1902)de
vefat eden Hüseyinpaşazade Ali Yaver Beg'in kızı
Lütfiye Hanım'ın mezar kitabesi: